
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

A települési támogatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 

3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 

pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLCCIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 8. pontjában, 

valamint a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény  32.§. 

(3) bekezdésében és a 132.§. (4) bekezdés g.) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 

települési támogatás és a szociális ellátások helyi szabályairól a következőket rendeli el: 

1.§. 

 

 

(1) Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési támogatás és 

szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati 

rendeletének (továbbiakban: Rendelet)  6.§. (1) helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„  (1) A lakhatási támogatás megállapítása iránti kérelem benyújtója az ellátásra akkor 

jogosult, ha lakókörnyezete rendezett és higiénikus.” 

 

(2) A Rendelet 6.§. ( 6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) „ (6) Amennyiben megállapítást nyer, hogy a lakókörnyezet nem rendezett, 

illetőleg nem higiénikus, úgy a (2) bekezdésben foglaltak teljesítésére – az 

elvégzendő tevékenységek konkrét megjelölésével  a Hivatal megfelelő határidőt ír 

elő. A feltételek teljesítését ismételt szemlével kell ellenőrizni.” 

 

2.§. 

 

(1) Ez a rendelet  2015. május 4. napján lép hatályba,  és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszíti. Rendelkezéseit a hatályba lépéskor folyamatban lévő ügyekben is kell 

alkalmazni. 

 

 

 

Hutóczki Péter                                                                                  Zajácz Andrea  

  polgármester                                                                                               jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Fülöp, 2015. április 30.                                                                   Zajácz Andrea 

                                                                                                             jegyző 
 


